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Lénda: Regjistri i realizimit t€ procedurave té Prokurimeve Publike pér 12 mujorin e
vitit 2024

MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORISE SE KONCESIONEVE, PP DHE PROKURIMEVE

Bashkélidhur po ju dérgojmé Regjistrin e realizimit t& pocedurave t& Prokurimit Publik pér
institucionin ton& pér 12 mujorin e vitit 2024.

Njé kopje t& kétij informacioni &shté dérguar edhe me email né adresén
Ervin.Lani@shendetesia.gov.al.

Pér cdo sqarim apo detaj mbetemi né dispozicionin tuaj.

DREJTOR

Adresa: Rr. Lord qum;; _:’Japraké. Tirané. Tel: +355 4 2389900. e-mail: gkigjlashendetesia.gov.al




Objekti i Prokurimit Tipi I Lloji i Fondi i OE I shpallur fitues Datae  Vleraeofertés  Organi
. kontraté _procedurés sé __pérllogaritur NIPTILOE zhvillimit t& fituese qendror ge
-8 prokurimit ' procedurés zhvillon
Amalt/pu R e s ~—procedurén
_né&/sherb
e Y
Qendra
Transport i mostrave te 1. |Prokurim me TNT Express Albania Kombetare e
: b ; L . ; e
: gjakut ShEdb b viere te vogeli Biogen K61503035R e B2 %0 Transfuzionit te
Gjakut
Sherbim trajtimi me Ushqim BrSKGED e l?ocrlizare 5
2iper mjeket dhe infermieret |Shérbime ' 994,513 |K.P.L shpkJ71330002) |29.12.2023 994,425 |0 s
. viere te vogel Iransfuzionit te
roje te QKTGJ N
Gjakut
Qendra
- goa B ... |Blerje nen Digicom shpk Kombetare ¢
3|Sherbim akses interneti Shérbime vieren 100 000 100,000 1.42018012R 01.01.2024 70,000 Teansizionit-fe
Giakut
Qendra
Mirembajtja e fages WEB te [ . . ..  |Blerje nen Shahin Dokuzi P.F Kombetare e
b Ol. ; e
HQKTG-se SHEDImE | ) ren 1001000 89.400 1, 82306021p UhaLa 89400 | T ranstizionit te
Gjakut
Qendra
Largimi mbeturinave urbane |, . .. |Prokurim me Aba Comercial cleaner Kombetare e
3lte QKTGJ-se i e vogel 848,640 |, c1918018A =R 600,000 | v sistuzionit te
Gjakut
Qendra
Siguracion per automjetet e ... |Blerje nen Sigal Uniga Group P oy Kombetare e
8l QKTGJ-se Sheérbime | ren 100 000 83337 | Austria J91800007H | 1222024 Transfuzionit te
Sl Gjakut




blerje KT[E, rEageme dhe
aksesoré t& tjeré té
nevojshém pér testime né

laboratorin e agjentéve Procedure e Qendes
7|infektivé, pliaka njé Mall  |hapur mbi 113,471,150 Rotbetare s
pérdoriméshe me reagent pér kufirin monetar T\ljansmzmmt ®
pércaktimin e shpejté t&é ki
grupit ABO/ RhD, reagent
AROV/Eenatin Rh/Kell nir
Lot | “Blerje kite, reagenté Qendra
dhe aksesoré t& tjeré & Procedure e Desasid itk ¥ i tare
A |nevojshém pér testime né  |Mall hapur mbi 102,979,000 16"%)63 _}50:\ 29.03.2024 101,419,000 TR
laboratorin e agjentéve kufirin monetar iy S ’
| |infektivé” Gjakut
Lot2 “Pllaka njé e Qendra il
B pérdoriméshe me reagent pér Mall lPrnccdml*::' ¢ 417 Laser Med shpk 55 Kombetare ¢
" |pércaktimin e shpejté t& - ;i‘{’i‘;x’:ﬂ;netar 170,600 1 15128004G 4032024 SIS0 L soianite
grupit ABO/ RhD” Gjakut
Lot 3 "ABO/FenotipRH/Kell Procedure e "
¢ |pér bankat e gjakut ng Mall  |hapur mbi 2,154,300 | FEDOS. Shpk 29.03.2024 2. 154,000 [Somostare e
credic e et KO015140091 Transfuzionit te
COU4 SOTUCTOTNE Per Cen et
Counter, Koagulometér, pH- Procedure e . : ; Qendra
D |metér pér laboratorine ~ |Mall  |hapur mbi 4,167,250 | Blometric Albania {0 4,147,000 |combetare e
kontrollit té& cilésisé, si edhe kufirin monetar Sk I015210E Tr'ansfuzmmt 5
B o = Gjakut
: INFOSOFT Qendra
Sherbim financa
g e ; .. ... |Blerje nen SOFTWARE Kombetare e
8 s;fll;?g;gj;’sﬁ?gig;rlm’ko Shérbime vieren 100 000 100,000 DEVELOPER 25.03.2024 100,000 TransRizeniite
K31418036C Gjakut




Prokurim me

Qendra
Kombetare e

9|Blerje etiketa dhe barcode |Mall 1,000,000 | CIMI L82118024B 31.01.2024 965,000 h S
viere te vogel Transfuzionit te
Gjakut
Qendra
. . P Prokurim me XH-N-SH Group 3 Kombetare e
10{Blerje materiale pastrimi Mall vieré te vogel 500,000 19220401 1T 18.04.2024 260,000 Teanstasonit ts
Gjakut
Qendra
11{Blerje materiale elektrike  |Mall || roKurim me N it 17.04.2024 178,900 |ombetare e
: viere ie vogel 516110041 Iransfuzionit te
Giakut
Qendra
Blerje boje printeri, Prokurim me ADD PRINT SHPK a . Kombetare ¢
; fotokopje, fax, etj. veall vlere te vogel 40,000 L.81722022V ket 129,150 Transfuzionit te
. y Giakut
Dezifektim deziscktim, Pt s AIR l?oc;(l:tzare o
13|deratizim i ambjenteve e |Shérbime| | 951,667 19.02.2024 475,834 [ OmooAre e
vlere te vogel L51712008C Transfuzionit te
QKTGIJ :
Gjakut
Qendra
Larje fasade xhami per <1 |Blerje nen Azem Harizi Kombetare ¢
14 . 2 N
QKTGjakun Shérbime| ) ren 100 000 100.000 1:111327033U 2022000 74000 | i iusionit te
Gjakut
Qendra
Evadimi dhe trajtimi I <. |E hapure Medi — Tel shpk Kombetare e
o mbetjeve infekte spitalore SUBEbiS thjeshtuar 1,780,000 J71519004W L kBN Transfuzionit te
Gjakut
Procedure e Pegasus shpk Qendra
Blerie ki .
16| cue kite dhe reagent per 1, hapur Mbi 75,947,560 |162903750A E | 19042024 | 75,886,000 [ombetare e
testimin me metoden NAT kufirin e larte L~ - WERU N, Transfuzionit te
VITA L31714005] Ao WOMBEZZCEN :
maonetar / Giakut




Karta, reagente dhe aksesore
: ; Qendra
R e Procedure ¢ Pegasus shpk Kombetare e
17{lmunohematologjise dhe Mall 29,996,010 & P 2.05.2024 24,859,290 i
; . Hapur J62903750A Transfuzionit te
Bankat e gjakut ne Tirane ;
S : S Gjakut
(perfshire venien e pajisjeve
Blerje qese, filtra Procedure e Qendra
deleukocitare,sete te hapur Mbi Kombetare e
9
& ndryshme dhe material te A kufirin e larte T Transfuzionit te
ndryshme miekesore e ndare monetar Giakut
Procedure e Qendra
Lot] “Qese per mbledhjen hapur Mbi Biometric Albania Kombetare e
A L5 faE2 é ; 26,260, s 54.2 5.676,000 j__ i
; dhe perpunimin e gjakut Mali kufirin e larte St shpk J61827062E oeeatt e Hoe Iransfuzionit te
monetar Gijakut
Lot 2 “Blerje filtra Procedure e Qendra
delekoucitare dhe bashkues hapur Mbi FEDOS Shpk Kombetare ¢
: ” .386. 4.202 380, .
B laboratori per masat Ml kufirin e larte i i KO015140091 A2 IR0 Transfuzionit te
trombocitare monetar Gjakut
Froceduré ¢ Uendra
. |Lot 3 “Material te ndryshme hapur Mbi BIOCHEM NRP SHPK Kombetare e
: i z M : ,688.4 4. 399, Ay
y konsumi mjekesore™ e kufirin e larté 6,885,450 K31404135W A SBI70 Transfuzionit te
monetar Criakunt
Lot 4 ** Sete per REVEOS,
SpectraOptia per plazma- Procedure ¢ Qendra
apheresis sistemin Mirasol hapur Mbi EUROMED SHPK Kombetare e
- per inaktivizimin viral te hall kufirin e larte 12,192,520 K71718012P Pa et 2o Transfuzionit te
trombociteve dhe aksesor monetar Gjakut
ngjites
Qendra
. . i Prokurim me EGIAN MED Kombetare e
t .07.2024 e
19|Blerje medikamente/pajisjet Mall e o] 391,170 L71715003C 25 07 202 299,000 Tritishizionii te
Gisku
A
! S
d 22X
o &Y
54

Moryro 3%,
SociE”




“Evadimi dhe trajtimi i

Mini kontrata

Medi — Tel shpk

Jenara
Kombetare e

20 S : érbi \ .09. ,068, ok
mbetjeve infekte spitalore Shirbene nr.2 Sipas MK TR 000 J171519004W i 1,508,000 Transfuzionit te
ial-at
le(:l:l:::o;f:):;:lgemlizter pH edon
: g Mini kontrata Biometric Albania Kombetare e
21 Er pé 28 i eSS
e pt:rl . A nr.2 Sipas MK 107,250 shpk J61827062E Al e e Transfuzionit te
laboratorin e kontrollit t& :
ey L I N Gjakut
cilésisé, si edhe Kuveta pér
Qendra
Reagente S 3
s Mini kontrata FEDOS Shpk - 1| Kombetare e
22 - : ¢ 2,15¢ .10.2 92,54 o
ABO/I cnqtipl{ll{Kcil.pc‘ru Mall o2 Sipas MK , 154,300 K015140001 03.10.2024 592,540 TishsRiicHiE e
bankat ¢ gjakut né rrethe >
Gjakut
iga R T Qendra
: : Blerje nen Kombetare e
23 [Blerje barkode (etiketa) Mall ¥ 35.000{CIMI 1.82118024B 15.11.2024 35.000]... B
vieren 100 000 Fransfuzionit te
= Giakut
Qendra
Mini kontrata Pegasus shpk Kombetare e
24|Karta, te dh M: . ,996, .02. .230, S
arta, reagente dhe aksesore [Mall HEZ Sipes MK 29,996,010 162903750A 12.02.2024 7,230,270 Transhusionit to
Gjakut
Qendra
o s o Pegasus shpk
dh
g5|Blene kite dhe reagentper [, [Mini kontrata 75.947,560[162903750A E [13.12.2024 23,964,000 <ombetare ¢
testimin me metoden NAT nr.2 Sipas MK Transfuzionit te
VITA L31714005] -
Giakut
Lot2 “Pllaka njé Qendra
pérdoriméshe me reagent pér Mini kontrata Laser Med shpk Kombetare e
. pércaktimin e shpejté t& Mall nr.2 Sipas MK %LIGHD K12128004G N 00 Transfuzionit te

grupit ABO/ RhD”

Gjakut




Lot 4 ** Sete per REVEOS,
SpectraOptia per plazma-
apheresis sistemin Mirasol

Mini kontrata

EUROMED SHPK

Qendra
Kombetare e

& per inaktivizimin viral te i nr.2 Sipas MK T30 K71718012pP e0-11.2024 i i Transfuzionit te
trombociteve dhe aksesor Gjakut
ngjites
“Furnizim me léndé djegése Qendra
pér automjete Diesel Mini kontrata . Kombetare e
28 Gty oBe suitomistet e Mall ar2 Sipis MK 3,011,580 Kastrati  J61813529P {20.03.2024 1,761,580 TaeRistanit e
QKTGI-sé. Gjakut
Qendra
29Sherbim fikse zjarri Sherbim |Dioue nen 38,500 |i - FIRE L71921002H [5.11.2024 28400 | onteiuree
vieren 100 000 I'ransfuzionit te
Giakut
endra
30 Riparim dhe mirémbajtje e Sherbi L) ) ) _ Kombetare ¢
automjeteve te QK TGJ” eromm | Prokurim me Olsi Motms— Transfuzionit te
viere te vogel 797,06711L.71619028E 15.10.2024 722,000 | ey
Procedure e
hapur Mbi Operatori |
Blerje uje dhe kek per kufirin e larte Blerjeve te
31|dhuruesit Mall monetar 6,685,556|3-SH K62721401R [13.09.2024 6,685,556 |Perqendruara
Procedure e
hapur Mbi Operatori |
Furnizim me lende djegése kufirin e larte Kastrasti shpk Blerjeve te
32 diesel(Gazoil) Mall monetar 2,004,166.67[161813529P 14.10.2024 2,004,166.67|Pergendruara




